39.781.752/0001-72, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) 

apresentada(s) de E&L Produções de Software nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 e 44 no valor total de R$ 465.278,12 

(quatrocentos e sessenta e cinco mil duzentos e setenta e oito reais e doze 

centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 18 de dezembro de 2025. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000095/2025, Modalidade